[image: image1.jpg]

ИШИМСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.10.2020

             № 12-п

	Об утверждении графика приема граждан депутатами Ишимской городской Думы VII созыва на октябрь - декабрь 2020 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.05.2006 №59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»,  статьей 25 Устава города Ишима Ишимская городская Дума

ПОСТАНОВИЛА:

1. Утвердить график приема граждан депутатами Ишимской городской Думы VII созыва на  октябрь - декабрь 2020 года  согласно приложению.

 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ишимская правда», в сетевом издании «Официальные документы города Ишима» (www.ishimdoc.ru) и разместить на официальном сайте муниципального образования город Ишим в сети Интернет.

 3. Контроль за выполнением постановления возложить на Председателя Ишимской городской Думы.
Председатель                                                                                     А.В. Ипатенко

	Приложение
к постановлению
Ишимской городской Думы
от 02.10.2020 № 12-п

ГРАФИК

приёма граждан депутатами Ишимской городской Думы VII созыва
октябрь - декабрь 2020 года
	№ п/п
	Ф.И.О. депутата,

№ избирательного округа
	Ишимская

городская

Дума
	ТОСы,  учреждения и организации  города
	Ул. К. Маркса, 9

Общественная приёмная ВПП «Единая Россия»

	1
	Елизаров

Борис

Юрьевич

округ №1

	каб. 314

первая среда месяца

14.00-15.00

	ООО «Подъем                    Мост-сервис»,

Ул. Ялуторовская, 90

вторая среда

месяца

16.00-17.00
	вторая среда месяца

15.00-16.00

	2
	Каргаполов

Вадим

Игоревич

округ № 2
	каб. 314

первый вторник месяца

15.00-16.00
	ООО «Комфорт»,

Ул. Ялуторовская, 63Б

третья среда

месяца

15.00 – 16.00
	последний вторник

месяца

15.00-16.00

	3
	Елизаров

Евгений

Борисович

округ № 3
	каб. 314

первый вторник

месяца

15.00-16.00
	ООО «Подъем                    Мост-сервис»,

Ул. Ялуторовская, 90

третья пятница

месяца

14.00 – 15.00
	третья пятница месяца

15.00-16.00

	4
	Павлюченко

Сергей

Петрович

округ № 4
	каб. 314

первый понедельник месяца

15.00-16.00,

последний четверг месяца

14.00-15.00
	АО «Ишимское пассажирское автотранспортное предприятие»,

ул. Республики, 25А

вторая пятница                   месяца

14.00-15.00

	5
	Олейников

Игорь

Васильевич

округ № 5
	каб. 314

четвертый понедельник

месяца

15.00-16.00
	административное здание

ООО «Стройимпульс»,

ул. Коммунаров, 9,

второй вторник

месяца

14.00-15.00
	второй вторник месяца

15.00-16.00

	6
	Конев

Сергей

Геннадьевич

округ № 6

	каб. 314

второй понедельник месяца

14.00-15.00

	ГАПОУ Тюменской области «Ишимский многопрофильный техникум»,

ул. Карла Маркса, 15

четвертый четверг

месяца

16.00 – 17.00
	второй понедельник месяца

15.00-16.00

	7
	Ипатенко

Алексей

Владимирович

округ № 7

	каб. 315

каждый вторник

месяца

14.00-15.00
	МОУ СОШ № 8,

ул. Ражева, 1,

 третья среда

месяца

16.00-17.00
	последний понедельник

месяца

15.00-16.00

	8
	Якушев

Александр

Сергеевич

округ № 8
	каб. 314

второй понедельник

месяца

15.00-16.00
	МУП «САХ»,

ул. Казанская, 44

последний четверг

месяца

15.00-16.00
	первый четверг месяца

15.00-16.00

	9
	Богданов

Андрей

Витальевич

округ № 9

	каб. 314

третий четверг

месяца

14.00-15.00

	АУ ИГ ЦСОН «Забота»,

приемная,

пл. Привокзальная, 29

четвертая среда

месяца

14.00-15.00
	первый вторник месяца

16.00-17.00

	10
	Старикова

Светлана

Владимировна

округ № 10
	каб. 314

четвертая среда

месяца

15.00-16.00
	МАОУ СОШ №5 г. Ишима, ул. Карла Маркса, 56, каб. 215

первый вторник

месяца

15.00-16.00
	третья среда

месяца

15.00-16.00

	11
	Бойко

Дмитрий

Александрович

округ № 11
	каб. 314

третья среда

месяца

16.00-17.00
	ГАУЗ ТО «Ишимская городская стоматологическая поликлиника», ул. Энгельса, 27/1,

первый вторник

месяца

15.00-16.00
	последняя среда

 месяца

16.00-17.00

	12
	Олькин

Владимир

Дмитриевич

округ № 12
	каб. 314

первый четверг

месяца

11.00-12.00
	МАОУ СОШ №31

ул. Свердлова, 75

первый четверг

каждого месяца

15.00-17.00
	третий  четверг месяца

15.00-16.00

	13
	Долгушин

Владимир

Анатольевич

округ № 13
	каб. 314

последняя

среда месяца

16.00-17.00

	третий четверг,

последняя

среда месяца

15.00-16.00

	14
	Бочкарева

Елена

Михайловна

округ № 14
	каб. 314

первый понедельник месяца

12.00-13.00

	третий понедельник месяца

15.00-16.00

	15
	Губанов

Дмитрий

Николаевич

округ № 15
	каб. 314

второй вторник

месяца

14.00-15.00

	административное здание ДРСУ ОАО «ТОДЭП»,

ул. Техническая, 8

первый понедельник

месяца

10.00-11.00
	третий вторник

месяца

13.00-14.00

	16
	Бессонова

Лариса

Юрьевна

округ № 16
	каб. 314

первый вторник

месяца

с 16.00-17.00
	ТОС «Восточный»,

ул. Большая, 165 А,

второй вторник

месяца

14.00-15.00
	четвертый вторник

месяца

16.00-17.00

	17
	Селюгин

Александр

Иванович

округ № 17
	каб. 314

первая

среда

месяца

14.00-15.00

	первая

среда

месяца

16.00-17.00

	18
	Разнатовская

Светлана

Николаевна

округ № 18
	каб. 314

вторая пятница месяца

15.00-16.00
	МАОУ СОШ №4 г. Ишима, ул. Непомнящего, 98, каб.

третья пятница
месяца

15.00-16.00
	первая  пятница месяца

15.00-16.00

	19
	Шумкова

Ирина

Геннадьевна

округ № 19
	каб. 314

первый вторник, третий четверг

месяца

17.00-18.00

	20
	Бушуев

Сергей

Юрьевич

округ № 20
	каб. 314

последний

четверг

месяца

09.00-10.00
	ТОС «Уральский»,

ул. Уральская, 26 А,

третий вторник

месяца

14.00-15.00
	второй

четверг

месяца

15.00-16.00